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Sammanställning av  resultatet från 
trygghetsvandringen i  Berga  28/2  

Tack för er medverkan! 

Med hjälp av era synpunkter arbetar kommunen vidare med olika åtgärder 
för att förbättra tryggheten i Berga. 

Syftet med trygghetsvandringar är att identifiera och åtgärda brister i den 
fysiska miljön vid så väl befintliga miljöer som vid ombyggnation. Den 
fysiska och digitala trygghetsvandringen resulterade i 25 synpunkter. Några 
synpunkter har placerats utanför området för trygghetsvandringen. Dessa 
synpunkter har beaktats i den mån det varit möjligt. 

Cirklarna på kartan symboliserar olika typer av inrapporterade synpunkter. 
De flesta synpunkterna var trafikrelaterade samt rörde nedskräpning. Eslövs 
kommun har gått igenom alla synpunkter som inkommit och utifrån dessa 
tagit fram en åtgärdsplan. Ambitionen är att utveckla de platser där 
synpunkter inkommit för att öka säkerheten och tryggheten. Vissa åtgärder 
tar längre tid att genomföra, medan andra åtgärder kan vidtas relativt 
omgående. 



  
  

 
 

  
      

   
   

   
 

 

  
   

    
 

   
   

  

Sammanfattning av åtgärdsplan  
Nedan följer en sammanfattning av åtgärdsplanen där de vanligaste 
synpunkterna berörs. Observera att detta inte är en beskrivning av samtliga 
inkomna synpunkter eller samtliga planerade åtgärder. 

Övergångställen på Ringsjövägen   
Några synpunkter har rört övergångsställen på Ringvägen mellan bostads-
och skolområdet som upplevs som osäkra. Saker som lyfts är exempelvis 
bristfällig belysning samt att bilar kör för fort. Kommunen kommer att se 
över belysningen och fartreducerande hinder på gatan i samband med 
planerad ombyggnation 2028. 

Parkering vid Nya Östra Skolan/Källebergsskolan  
Flera synpunkter har rört brist på tillräckligt många parkeringsplatser på 
Verkstadsvägen vid Nya Östra Skolan/Källebergsskolan. Kommunen ser till 
så parkeringar skyltas upp med 15-min parkering-skyltning längs 
Verkstadsvägen. Vidare ser kommunen över trafikstråk till/från skolorna 
längs Verkstadsvägen för att underlätta smidigare och säkrare skolresor. 

Nedskräpning i skolområdet  
Flertalet synpunkter rör nedskräpning på olika platser i skolområdet. 
Kommunen kommer att se över städningen i området. 
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